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Hei, 
  
Vi ønsker et møte med dere snarest for å avklare punkter som listet under ifb med Høringsutkast av 
ny kommunedelplan. 
  

 Under informasjonsmøtet i Juni 2018 ble vi lovet tilbakemelding på våre innspill i løpet av 
høsten 2018. Selv etter mange purringer fikk vi ingen tilbakemelding. Det viser seg at første 
utkast av studierapport fra Asplan Viak forelå 17.10.2018. Vi ønsker å få vite hvorfor Lindås 
kommune har tilbakeholdt informasjon. 

 I dokumentet ‘Oppsummering og grovsiling av innspel til kommuneplan’ er det feilaktig gitt 
tilbakemelding på nøsteområde.  

o Det står et det gjelder 1 ubebygd nøst, dette medfører ikke riktighet, det gjelder 5 
ubebygde nøst der grunnarbeid er utført. Det er totalt 8 nøst i nøsteområdet 

o Videre står det at innspill gjelder endring fra bustad til naust, dette med fører heller 
ikke riktighet. Vi er av den oppfatning at dette er et nøsteområde. 

o Det står at ‘Administrasjonen vil ikkje tilrå endring frå bustad til naust. Er vurdert i 
KU etter møte i politisk styringsgruppe’. Men i KU står det at nøsteområdet vårt blir 
tilrådd lagt inn som nøsteområdet. Hvorfor er det da ikke kommet inn i planen som 
et nøsteområde? 

o Vårt innspill til kyststi står ikke nevnt i rapporten, hvorfor? 
 Det er vist 2 traseer av kyststi på 137/288, hvordan kan Lindås Kommune tillate det. 

o Ifb med dispensasjon 217/15 (tilbygg hus og garasje), vedlagt, ble det satt som 
betingelse at Lindås kommune skulle ha tinglyst rett til på anlegge kyststi.  Da det 
konkluderes med at kyststi ikke kan plasseres slik som vist i plankartet pga ulendt og 
bratt terreng skal kyststi legges bak bolighuset. 

 I plankartet og i Asplan Viak forstudie ser det ut som at kyssti ikke følger trasee som er 
tinglyst, den svinger ned på parkeringsplass og privat vei (da det er vist i kartet som allerede 
opparbeidet). Dette kan ikke aksepteres. 

  
Vennligst gi tilbakemelding om tidspunkt for møtet som må holdes i god tid før høringsfrist. 
  
Mvh 
Per 
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